
                       

 

弊社創立 100周年記念写真集 

「NAGANO Inc.」発行のご案内 
拝啓 
貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は「BIDOOR（ビドー）」製品に格別のご高配

を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、弊社の創立 100 周年を記念して、写真集（フルカラー B5 版 68 ページ）を発行させていただ

くことになりました。「100 年目の今日」をテーマに写真家 池田晶紀氏と川瀬一絵氏が取り組んだ、オ

リジナル企業写真集です。とある老舗の襖引手メーカーが、どのような街でどのような人々と繋がり、ど

のようにして営んでいるのか…シーンを見ることで「一つのドラマ」を体験するような、息づかいが感じら

れるポートレイトが満載。なにも特別でない、なにも飾らない、「ある日の今日」だからこそできた瞬間が、

ありのまま収められています。是非とも手にとってご覧ください。 

 
http://www.bidoor.co.jp/nagano_inc.html 

 

単なる写真集でなく、社史でもない…「今まであるようでなかった企業写真になればいいな…」と

いう思いを込め、スタッフ一丸となって精一杯制作しました。弊社直販サイト ビドーパルや

Amazon.com、ゆかいパブリッシング（池田晶紀氏運営サイト）にてご購入可能です。 

                                      

 

 

敬具 

 

お得意先様各位 平成 28年 4月 1日 

     NO, 3 

尚、「ワトモスデジオ（無料視聴の音声ラジオ）」も弊社 WEB サイ

トにて同時公開。企画理由や具体的な制作の方向性、取り組み

方法など、制作者の生の声を対談形式の音声でお届けします。

パソコンかスマホをお持ちの方は是非ともお聞きください。 
 

ビドーニュース  2016年 4月号  発行： 株式会社 ビドー 

大阪市東成区大今里西 1-25-4 TEL： （06）6972－3824（代） 

メール： info@bidoor.co.jp   WEB：  http://www.bidoor.co.jp/ 
 

http://www.bidoor.co.jp/nagano_inc.html
http://www.bidoorpal.com/
http://www.amazon.co.jp/dp/4990657713/sr=1-1/qid=1457520164/ref=olp_product_details?_encoding=UTF8&me=&qid=1457520164&sr=1-1
http://yukaistudio.com/?cat=29
mailto:info@bidoor.co.jp
http://www.bidoor.co.jp/

